

P. Johansen Holding ApS

Jagtstien 4
3480 Fredensborg
CVR-nr. 26286352

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Karin Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Johansen Holding ApS

Jagtstien 4

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 26286352

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at agere holdingselskab for Hans Johansen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 323 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(10)
Driftsresultat		(5.000)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(316.595)	23
Andre finansielle indtægter		136	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.962)	(3)
Resultat før skat		(325.421)	10
Skat af årets resultat	1	1.972	3
Årets resultat		(323.449)	13
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(316.595)	23
Overført resultat		(6.854)	(10)
		(323.449)	13

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		387.517	704
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>387.517</u>	<u>704</u>
Anlægsaktiver		<u>387.517</u>	<u>704</u>
Udskudt skat		1.972	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>1.972</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.972</u>	<u>3</u>
Aktiver		<u>389.489</u>	<u>707</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		235.617	552
Overført overskud eller underskud		<u>(78.463)</u>	<u>(72)</u>
Egenkapital		<u>282.154</u>	<u>605</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.335	97
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.335</u>	<u>102</u>
Gældsforpligtelser		<u>107.335</u>	<u>102</u>
Passiver		<u>389.489</u>	<u>707</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	552.212	(71.609)	605.603
Årets resultat	0	(316.595)	(6.854)	(323.449)
Egenkapital ultimo	125.000	235.617	(78.463)	282.154

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(3)
Ændring af udskudt skat	(1.972)	0
	(1.972)	(3)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	151.900
Kostpris ultimo	151.900
Opskrivninger primo	552.212
Andel af årets resultat	(316.595)
Opskrivninger ultimo	235.617
Regnskabsmæssig værdi ultimo	387.517

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hans Johansen A/S, CVR-nr. 25 35 84 81	Fredensborg	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
